
Zpracováno: 17.07.2024

KOMPONENTY MJ POČ. MJ JEDN. CENA CENA CELKEM

Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 10m (serverovna CEMMTECH) ks 2 321 Kč 642 Kč

Patch cord SC/UPC-SC/UPC Duplex 9/125 2m (CPTO - velín) ks 2 220 Kč 440 Kč

Adaptér SC SM OS simplex ks 4 11 Kč 44 Kč

Pigtail 9/125 SCupc SM OS 1,5m ks 4 44 Kč 176 Kč

Adaptér LC SM OS duplex ks 2 32 Kč 64 Kč

Pigtail 9/125 LCupc SM OS2 1,5m ks 4 45 Kč 180 Kč

Patch cord LC/UPC-LC/UPC Duplex 9/125 0,5m ks 1 176 Kč 176 Kč

Optický kabel nehořlavý (do stávající trasy) m 100 41 Kč 4 100 Kč

Protipožární ucpávky ks 3 220 Kč 660 Kč

Protipožární štítek ks 3 15 Kč 45 Kč

SFP modul (sada 2ks) ks 1 5 250 Kč 5 250 Kč
Pomocný a nespecifikovaný materiál soubor 1 589 Kč 589 Kč
Komponenty celkem bez DPH 12 366 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE MJ POČ. MJ JEDN. CENA CENA CELKEM

Uprava programu EPS Cemtech - pro implementaci do stavajiciho systemu + slouceni programu pol. 1 27 480 Kč 27 480 Kč
Naprogramovani  všech EPS v siti a kontrola komunikace, koordinace pol. 1 24 000 Kč 24 000 Kč
Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zatažením m 100 28 2 800 Kč
Optický svár ks 4 411 1 644 Kč
Montáž komponentů pol. 1 17600 17 600 Kč
Montáže celkem bez DPH 73 524 Kč

Doprava a přesun hmot pol. 2 200 Kč 400 Kč

Cena celkem bez DPH 86 290 Kč

Pro přenos informací ze systému PZTS do GSM je nutné zajistit SIM kartu libovolného poskytovatele.

Platnost nabídky je 14 kalendářních dnů. Uvedené ceny jsou smluvní podle zák.č.526/90 Sb. a přísluš.předpisů.

Použítý montážní materiál bude fakturován dle skutečně spotřebovaného materiálu

Objekt: UJEP Ústí nad Labem, CEMTECH Pasteurova 3334/7

 Předmostí 1545/5, 400 01 Ústí nad Labem

EPS napojení budovy CEMTECH
Předběžná nabídka
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